
  
 
Sekretariat (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn.15.09.2022 r. 

FZP.IV-241/97/22/ZO 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Zamawiający: 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
www.szpital-pila.4bip.pl 

Przedmiotem zamówienia są: „Siatka do leczenia  zaburzeń statyki ”Postępowanie prowadzone jest na podstawie §8 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który stanowi załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala 

Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 01.04.2022 rok . 

2. W terminie do dnia 12.09.2022r. o godz. 09:35 wpłynęły poniższe  oferty: 
 

Nr 
zadania 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana 

wartość 
brutto w PLN 

Suma 
pkt. 

1 Unitech Surgical Sp. z o.o. 
Ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 

48 600,00 zł 
100 

2 
Unitech Surgical Sp. z o.o. 
Ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 

47 520,00 zł - 
 

3 
MEDOPLUS SP. Z O.O. SP. K. 
UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/17 91-347 ŁÓDŹ 

15.000,00 zł 
100 

3. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryterium cena brutto 100% dokonano wyboru następującej 
oferty: 

 

 

4. Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr 2, najkorzystniejsza oferta przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

5. Zamawiający w dniu 19.09.2022 r. podpisze umowę z wybranym Wykonawcą. 
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu 
 
 

 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Numer 
zadania 

Oferowana wartość brutto w PLN 

Unitech Surgical Sp. z o.o. 
Ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków 

1  
48 600,00 zł 

 

MEDOPLUS SP. Z O.O. SP. K. 
UL. KSIĘDZA BRZÓSKI 94/17 91-347 ŁÓDŹ 

3 15 000,00 zł 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

 

 


